

Proces verbal de predare-primire

Încheiat astăzi _____

Nr crt	Denumire	Nr inv	UM	Cantitate	Val / UM	Valoare totală
1	Birou cu doua corpuri	1738	buc	2	178,5	357
2	Butelie aragaz	1606	buc	1	0,06	0,06
3	Butelie oxigen portabilă	1716	buc	4	1515	6060
4	Cântar adulți	4038	buc	1	2113,5	2113,5
5	Carja reglabila cot C100	1784	buc	2	40,15	80,3
6	Corp bucătărie Diana	1741	buc	6	130,63	783,78
7	Cuier perete	1615	buc	2	45,22	90,44
8	Dulap bibliotecă	1745	buc	1	154,7	154,7
9	Dulap bibliotecă inferior și superior	1747	buc	3	130,9	392,7
10	Dulap vestiar cu două corpuri	1748	buc	4	221,54	886,16
11	Fax termic Panasonic	1714	buc	1	440,3	440,3
12	Geanta laptop	1712	buc	1	229	229
13	Ghilotina manuala	1749	buc	1	423,64	423,64
14	Stingator	1699	buc	2	5,27	10,54
15	Lada frigorifica Zanussi	1564	buc	1	1177,18	1177,18
16	Masă birou calculator	1628	buc	2	184,45	368,9
17	Masa extensibila Franck	1729	buc	4	19,8	79,2
18	Masa hol dreptunghiulara	1730	buc	4	41,65	166,6
19	Masa instrumente medicale	1731	buc	1	72	72
20	NB Fujitsu Siemens V5505	4051	buc	1	900	900
21	Noptiera tip 1	1732	buc	8	101,15	809,2
22	Oftalmoscop	1722	buc	1	487,9	487,9
23	Oglindă de perete	1733	buc	2	48,79	97,58
24	Oxigenator	1724	buc	1	8,16	8,16
25	Paturi adulti tip hotel	1734	buc	7	104,72	733,04
26	Raft metalic	3218		3	186	558
27	Raft metalic	1575		2	14,94	29,88
28	Reductor presiune oxigen	1704	buc	1	0,01	0,01
29	Regulator MD100	1725	buc	1	553,35	553,35
30	Regulator MD500	1726	buc	1	441,49	441,49
31	Scala de masurare a inaltimei	1679	buc	1	229,04	229,04
32	Scaun ergonomic	1735	buc	5	92,34	461,7
33	Scaun jimy piele artificiala	1707	buc	10	33,92	339,2
34	Scaun tapitat cu vinitex	1736	buc	10	26,18	261,8
35	Scaunei reflexe neurologie	1675	buc	1	18,4	18,4
36	Semitarga rigida	1719	buc	1	1511	1511
37	Set atele vacumabile	1720	buc	1	1386	1386
38	Sistem oxigenoterapie	1717	buc	2	727	1454
39	Soldat bucătărie Diana	1737		1	253,5	253,5
40	Targa pliabila din aluminiu	1715	buc	1	1796,9	1796,9
41	Targa rigida cu imobilizator pentru cap	1721	buc	1	1134	1134
42	Telefon BlackBerry Bold 9700	1718	buc	1	1164,08	1164,08
43	Trola umeras duble	1713	buc	1	59,49	59,49



44	Trusa chei 6-22	1709	buc	1	12,97	12,97
45	Trusa chei TCFA 12	1710	buc	1	37,95	37,95
46	Trusa chei TCIC 12	1711	buc	1	54,23	54,23
47	Trusa TCFA 12 Husa	1751	buc	1	157,76	157,76
48	Umidificator	1728	buc	2	150,53	301,06
49	Umidificator	3217	buc	2	150,54	301,08
50	Dulap cu 2 uși - poliță	1892	buc	2	237,88	475,76
51	Dulap cu vitrină	1889	buc	3	603,21	1809,63
52	Dulap înalt cu 2 uși	1890	buc	1	484,21	484,21
53	Birou cu un corp	1605	buc	2	121,98	243,96
54	Dulap lat eco negru	1574	buc	2	484,21	968,42
55	Etajeră îngustă eco	1565	buc	3	192,78	578,34
	TOTAL					33999,09

Am predat
U.A.T. ORAȘUL SULINA
Primar
Ing. Răduș Nicolae
Secretar general
Jr. Ioniță Camelia
Șef serviciu B.F.C.I.T.
Ec. Epifanov Speranța

Am primit
C.M.I. NĂSTASE GEORGE MARIAN S.R.L.
Administrator
Năstase Maria



SECRETAR
JR IONITA
CAMELIA